4/14) na prijedlog Ministarstva za braniteljska pitanja, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 82. sjednici, održanoj dana 14.12.2016. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva Škiljo (Džemala) Fehimu, razvojačenom branitelju iz Doboj Juga, u 

iznosu od 1.528,61KM (slovima: tisućupetstotinadvadesetosam konvertibilnih maraka i 61/100), a 
za namjenu pomoći u trajnom rješavanju stambenog pitanja izgradnjom stambenog objekta. 

II. 
Sredstva iz točke I. ovog zaključka isplatit će se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 

2016. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj: